
Vargem Grande (MA), segunda-feira, 19 de Fevereiro de 2018

HOMOLOGAÇÃO

 

HOMOLOGAÇÃO. REFERENTE: Processo nº. 001/2018 –
Câmara Municipal de Vargem Grande.  OBJETO: Contratação de
Sociedade de advogados para prestação de serviços jurídicos de
atuação consultiva e contenciosa com atendimento personalizado à
Câmara Municipal de Vargem Grande/MA. Homologo o
procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial n. º
001/2018/CPL/CMVG, para que a Adjudicação nº. 002/2018/CPL/
CMVG, em favor da empresa TIAGO FRANÇA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ sob o nº
26.979.753/0001-02, no valor global de R$ 71.500,00 (setenta e um
mil e quinhentos reais), produza seus efeitos jurídicos. Vargem
Grande/MA, 05 de Fevereiro de 2018. GERMANO DE OLIVEIRA
BARROS. Presidente da Câmara Municipal de Vargem
Grande/MA.

 

EXTRATO DO CONTRATO

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2018 – PMVG – REF.:
PROCESSO Nº 08.11-001/2017- PREGÃO 054/2017 –
PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA, através de
sua Secretaria Municipal De Assistência e Desenvolvimento Social
e a Empresa R. N. LOPES LTDA– ME – OBJETO: Manutenção
de aparelhos de ar condicionado para suprir as necessidades das
Secretarias Municipais de Vargem Grande/MA – VALOR
GLOBAL: R$ 5.250,00 (cinco mil, duzentos e cinquenta reais)–
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.244.0015.0.121.33.90.39-
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias – BASE LEGAL: Leis n.º
10.520/2002 e 8.666/93 – SIGNATÁRIOS: MARIA OLENE
OLIVEIRA BARROS, Secretária Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social pela CONTRATANTE e o Sr.
RAIMUNDO NONATO LOPES representante da empresa R. N.
LOPES LTDA– ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA),
22 de Janeiro de 2018. Hugo Raphael Araujo de Mesquita-Assessor
Jurídico.

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2018 – PMVG – REF.:
PROCESSO Nº 08.11-001/2017- PREGÃO 054/2017- PARTES:
MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA, através de sua
Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa R. N. LOPES LTDA–
ME – OBJETO: Manutenção de aparelhos de ar condicionado para
suprir as necessidades das Secretarias Municipais de Vargem
Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$ 12.300,00 (doze mil e
trezentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.301.0020.0.085.33.90.39- VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta)
dias – BASE LEGAL: Leis n.º 10.520/2002 e 8.666/93 –

SIGNATÁRIOS: CARLA NICOLY MESQUITA DE
MESQUITA, Secretária Municipal de Saúde pela
CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO NONATO LOPES
representante da empresa R. N. LOPES LTDA– ME, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 23 de Janeiro de 2018.
Hugo Raphael Araújo de Mesquita–Assessor Jurídico.

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2018 – PMVG – REF.:
PROCESSO Nº 08.11-001/2017- PREGÃO 054/2017- PARTES:
MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA, através de sua
Secretaria Municipal de Administração e a Empresa R. N. LOPES
LTDA– ME – OBJETO: Manutenção de aparelhos de ar
condicionado para suprir as necessidades das Secretarias
Municipais de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL:
R$ 14.308,00 (quatorze mil, trezentos e oito reais)– DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0001.0.003.33.90.39 – VIGÊNCIA:
180 (cento e oitenta) dias – BASE LEGAL: Leis n.º 10.520/2002 e
8.666/93 – SIGNATÁRIOS: FRANCISCO FERREIRA LIMA
FILHO, Secretário Municipal de Administração pela
CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO NONATO LOPES
representante da empresa R. N. LOPES LTDA– ME, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 29 de Janeiro de 2018.
Hugo Raphael Araujo de Mesquita – Assessor Jurídico.

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2018 – PMVG – REF.:
PROCESSO Nº 08.11-001/2017- PREGÃO 054/2017- PARTES:
MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA, através de sua
Secretaria Municipal de Educação e a Empresa R. N. LOPES
LTDA– ME – OBJETO: Manutenção de aparelhos de ar
condicionado para suprir as necessidades das Secretarias
Municipais de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$
43.600,00 (quarenta e três mil e seiscentos reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA
:12.361.0027.0029.33.90.39.12.122.0001.0006.33.90.39 –
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias – BASE LEGAL: Leis n.º
10.520/2002 e 8.666/93 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS
THIAGO BRAZ DE CARVALHO, Secretário Municipal de
Educação pela CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO NONATO
LOPES representante da empresa R. N. LOPES LTDA– ME, pela
CONTRATADA. Vargem Grande 07 de fevereiro de 2018. Hugo
Raphael Araújo de Mesquita-Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 19 de fevereiro de 2018 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 19 de Fevereiro de
2018

http://www.tcpdf.org

